
第20回　四国老施協セミナー

参加・宿泊・弁当等のご案内

・・・・・・申し込み・お問い合わせ先・・・・・・

ＴＥＬ ０８９－９２１－５１３１　　ＦＡＸ ０８９－９２１－７１６６

〒790-0003　愛媛県松山市三番町４丁目１２番４号

    　開催期日：　令和４年１２月１日（木）

    　会　　　場：　東京第一ホテル松山　2F「コスモホール」

松山支店



　謹啓

　　　◆参加費：お一人様　８，０００円（資料代含む）

　　　◆日時：令和４年１２月１日（木）　　

　　　◆お一人様　＠１，５００円（お茶付）

      この度の大会に際し、下記宿泊施設をご用意しております。申込ページからお申込下さい。

　　　◆宿泊設定日：１１月３０日（水）

申込番号 シングルS 申込番号 ツインT

A－１ ¥9,500 A-2 ¥8,800

B－1 ¥12,500 B-2 ¥10,000

C－１ ¥8,000

＊上記の金額は、1泊朝食付き、税金・サービス料を含むお一人様あたりの料金です。（夕食は含まれておりません。）

＊部屋に限りがありますので、満室の場合は、他のホテルをご案内させて頂きます。

＊後泊/禁煙・喫煙などのご希望がありましたら、備考欄にご記入下さい（ご希望に沿えない場合もございますので予めご了承下さい）

＊ホテルの場所は〔7.会場へのアクセス〕の地図にてご確認下さい。

ご　　挨　　拶

　い申し上げます。

　　　末筆ながら、本大会のご成功をお祈り申し上げますとともに、多数のご参加を心より申し上げます。

会場

徒歩4分

名鉄観光サービス株式会社松山支店　

マイステイズホテル松山

コンフォートホテル松山

　 　　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、『第２０回四国老施協セミナー』が来る１２月１日（木）に愛媛県で開催されますことを心からお祝

　話させて頂くことになりました。当日は、万全の体制を整え皆様方のご来県をお待ち申し上げております。

　　   開催にあたり各県からご参加いただく皆様方の参加申し込み、宿泊、弁当等のご案内を弊社にてお世

　お問い合わせ等ございましたら、お気軽にお申し付け下さい。

謹白　

東京第一ホテル松山

宿泊施設名
宿泊料金・部屋タイプ

会場までのアクセス

支店長　小田　幸治　

徒歩3分

１．参加費について

２．弁当について

３．ご宿泊について



期日までにお申し込みいただけない場合は参加可否を事務局様へご確認いただきまして

TELにて当社宛ご連絡が必要となります。

FAXにてご相談ください。

　　　参加（参加者変更も含む）・宿泊・情報交換会の参加変更及び取り消しはお早めに書面にてご連絡願います。

　　お申し込み後、お客様の都合により取消の場合は、下記の取消料がかかりますので予めご了承願います。

前日 当日

代金の５０％ 代金の１００％

代金の５０％ 代金の１００％

※参加費については、ご入金後の返金は出来ませんのでご了承下さい。

　　◆ＪＲ松山駅から

路面電車（道後温泉行き）利用の場合　【所要時間約６分・料金１８０円・随時運行】
　　ＪＲ松山駅前　→　南堀端駅（下車）　→　目の前

タクシーの場合　【所要時間約4分・料金　約600円】

　　【会場＆ホテル案内】

東京第一ホテル松山

会 〒790-0006

場 愛媛県松山市南堀端6-16

① TEL：089-947-4411
FAX：089-947-4420

② マイステイズ松山

③ コンフォートホテル松山

無料
無料

弁当取消料

領収書については、振込の控えをもって代えさせていただきます。ご都合の悪い方は事前にTEL又は

令和４年１１月１８日（金）までに大会参加申込ページよりWebにてお申込下さい。

参加申込が完了しましたら予約確認書が添付作成されますので、印刷して当日会場へご持参ください。

参加登録時のご入金方法についての案内に沿って11月25日（金）までにご入金願います。

代金の３０％宿泊取消料

1/11～1/16～1/10

7．会場へのアクセス

6．変更・取り消しについて

5. 予約確認書・ご入金について

4．申し込み方法及び締め切り

［会場ホテル］

東京第一ホテル松山

コンフォートホテル松山

ホテルマイスステイズ松

山



旅行条件（要約）お申込みをされる場合は必ず下記の旅行条件をお読み下さい。

●募集型企画旅行契約

●旅行の申込み及び成立

　２．本大会は組織募集であり、主催者が確定しているため、旅行契約はお申込金なしであっても、お申込み書面を頂いた時点で成立するものとします。

●旅行代金に含まれるもの

　各プランの旅行日程に明示された運輸機関の運賃・料金、宿泊費、食事代、募集型企画旅行保険料、及び消費税相当額が含まれます。なお、行程に含まれ

　ない交通費等諸費用及び個人的費用は含みません。

●お客様の解除権

　お客様は（６．変更・取消について）にて記載しております取消料をお支払頂くことにより、旅行契約を解除することが出来ます。なお、取消日とは当社の

　営業日・営業時間内に解除する旨をお申し出頂いた日とします。

●個人情報の取り扱いについて

　１．申し込みの際にご提出頂いた個人情報については、参加者との連絡及び参加者名簿作成及び事務局への提供のために使用します。

　２．研修会参加と合わせて宿泊などの募集型企画旅行にお申込みの場合は、宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させて

　　　頂くほか、必要な範囲内で、当該機関に提供します。上記ほか、当社の個人情報に関する方針については、当社の店頭及びホームページ

　　　（http://mwt.co.jp）にてご確認下さい。

お申込み・お問合せは・・・・

旅行企画・実施　名鉄観光サービス㈱松山支店

〒790-0003　愛媛県松山市三番町４丁目１２－４

ＴＥＬ ０８９－９２１－５１３１　ＦＡＸ ０８９－９２１－７１６６

担当者　山本 祐二

営業時間：平日９：００～１８：００　土・日・祝祭日休業

　１．別紙のお申込書に必要事項をご記入の上、期日までに名鉄観光サービス㈱松山支店へＦＡＸ又は郵送にてお申込み下さい。尚、先着順に受付いたします

　　　ので定員になり次第締め切らせて頂きます。

　本大会の宿泊、情報交換会は名鉄観光サービス㈱（観光庁長官登録旅行業第５５号・以下『当社』という）が旅行企画・実施する旅行であり、この旅行の参
加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約（以下『旅行契約』という）を締結することになります。又、契約の内容・条件は各プランに掲載されている条件
の他、下記の条件・別途お渡しする旅行条件書（全文）・出発前にお渡しする確定書面（最終旅行日程表）及び当社旅行業約款【募集型企画旅行の部】によ
ります。


